АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2024                                                                                                                              №  5

	п. Северный

О выделении и оборудовании специальных мест
для       размещения   предвыборных     печатных
агитационных материалов

Руководствуясь   частью   7  статьи  55  Закона  Российской  Федерации   от 10.01.2003  № 19-ФЗ  «О  выборах  Президента РФ», постановлением  Администрации  Александровского  района Томской области от  20.02.2023 № 213 «О внесении  изменений в постановление Администрации Александровского  района Томской области от 10.06.2021 № 527», учитывая  предложения  Территориальной избирательной  комиссии  Александровского района Томской  области по  перечню специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить на территории  Северного избирательного  участка   №  362 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на пост Президента Российской Федерации при подготовке и проведении выборов, назначенных на 15-17 марта 2024 года:
- доска объявлений на здании водонапорной башни п. Северный,
- доска объявлений на здании водонапорной башни д. Светлая Протока.
	2.Оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	4.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Александровского  района  Томской  области, направить для опубликования в газету «Северянка» и разместить на официальном сайте Северного  сельского поселения

Глава Северного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               Н.Т. Голованов